
    الگو قرار دادن حضرت فاطمه معصومه (س) یک شیوه قرآنی است

  

پژوهشگر عراقیالاصل از نروژ اظهار داشت: حضرت معصومه (س) دارای علم و تقوا و اطاعت از خداوند و

معرفت نسبت به امام زمان خود و اطاعت از او بود، همه این ویژگیها سبب میشود تا ما زنان، ایشان

را الگو قرار دهیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، روافد الياسری، پژوهشگر عراقیالاصل از نروژ و رئیس اوقاف اسلامی در

اسلو در وبینار بینالمللی «حضرت معصومه(س)، الگوی دختر مسلمان» که به همت معاونت بینالملل مجمع

جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، تصریح کرد: خداوند در کتاب کریم خود برای کسانی که ایمان

آوردهاند و کسانی که کافر شدند، به همسران لوط و نوح به عنوان نمونهای از کفر برای زنان و

مردان و همچنین آسیه دختر مزاحم و مریم دختر عمران را که پاکدامنی خود را حفظ کرد و از بندگان

مطیع خداوند بودند، به عنوان نمونهای از ایمان برای مردان و زنان مثل زده است.

وی در این باره توضیح داد که گویا خداوند میخواهد به ما بگوید که زنان، نقش محوری و اساسی در

ساخت جامعه صالح دارند، و اگر زنان صالح شوند، همه جامعه صالح میشود و اگر زنان فاسد شوند، همه



جامعه فاسد میشوند.

الیاسری با بیان این که الگو قرار دادن حضرت فاطمه معصومه (س) یک شیوه قرآنی است، گفت: آن حضرت

دارای علم و تقوا و اطاعت از خداوند و معرفت نسبت به امام زمان خود و اطاعت از او بود، همه این

ویژگیها سبب میشود تا ما زنان، ایشان را الگو قرار دهیم.

وی تاکید بر این که بالاترین الگو، خروج حضرت فاطمه معصومه(س) و هجرت او از مدینه برای یپوستن به

برادرشان، امام رضا (ع) بود، اظهار داشت: پیش از ایشان، پیوستن حضرت زینب(س) به برادر و امام

زمانشان، امام حسین (ع)، درس و جهت قطبنما برای ما در حال حاضر است تا تشخیص دهیم که امام زمان

ما کیست و چه کسانی علمای برجسته و مطرحی هستند که باید از آنها تبعیت کنیم، به ویژه اینکه ما در

دوران جنگ همه محور کفر و استکبار در برابر همه محور مقاومت و محور حق قرار داریم. بنابراین،

شناخت امام زمان ما و پیروی از او، از بزرگترین درسهایی است که ما باید از زنان اهل بیت(ع) و در

راس آنها حضرت فاطمه زهرا(س) و سلاله پاک آنها، حضرت فاطمه معصومه (س) بگیریم.

این پژوهشگر عراقی با اشاره به این که شهر مقدس قم این افتخار را پیدا کرده که مرقد حضرت فاطمه

معصومه فرزند امام موسی بن جعفر (علیهما السلام) را در خود جای دهد، خاطرنشان کرد: گفته شده است

که مزار حضرت زهرا(س) به نشانه برائت از دشمنان مخفی است و مزار حضرت معصومه(س) برای تاکید بر

ولایت و برائت آشکار است به طوری که در زیارتنامه ایشان میخوانیم«أًتَقَرَّبُ إلَى االلهِ

بِحُبِّكُمْ، وَالبَراءَةِ مِنْ أعْدائِكُمْ!: تقرب می جویم به خداوند به واسطه دوستی با شما و

بیزاری جستن از دشمنان شما»، در بین مردم مشهور است که امام رضا(ع) برادرشان فرمودند که هر کس او

(حضرت معصومه (س)) را با معرفت و شناخت زیارت کند، پاداشش بهشت خواهد بود.
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